fe

Estado de SSo Paulo

PORTARIA H« 510/79

RICOLAU PINAMQREj Prefeito Municipal de Louveiraj
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições /

legaiss-

RESOLVE

Artigo lg0 servidor, WILSON ROBERTO BA SILVA,
devera a partir do dia 07 de março do corrente exercício obedecer/
o seguinte horárioí-

De segundasã sextas-feiras*- Bas 07h00 ãs llhOO e

Bas 13h00 ãs I8h00 e

Aos sábados*- Bas 08h00 ãs llhOO,

Artigo 2a*- Esta Portaria entrará em vigor na

data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL BE LOUVEIRA.
EM 06 BE MARÇO BB 1,979.

NIC£5LAU PPÍIMORE

Pref^Flío Municipal.